Администрация сельского поселения
«Нарын-Талачинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «05»   июля  2022года                                                                        №  15

            Об отмене Постановления № 12  от 10.04.2013 г  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  сельского  поселения «Нарын-Талачинское»

        В связи с поступившим  ПРОТЕСТОМ  на постановление  администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» № 12 от 10.04.2013г «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  сельского  поселения «Нарын-Талачинское», постановляю:
        1. Отменить постановление  сельского поселения «Нарын-Талачинское» №  12 от 10.04.2013г «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  сельского  поселения «Нарын-Талачинское».
       2. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде местной администрации и разместить  в сети Интернет  http://спнарын-талачинское.карымск.чита.рф
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       4. Контроль  над  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                          Н.И. Яковлева